dati in hoc uolo instaurat.
 Diliges primū tuū. sicut
 te ipm. Dilcō primi ma
 lum non opatur. Plentia
 do ergo legis est dilcō. **Sed**
Nullo t. Ascendete ihu **madj**
 in nauiculā. scuti sūt eum
 discipuli eius. Et ecce fact⁹
 est motus magnus in ma
 ri. ita ut nauicula opueret
 fluctib⁹. Erat autē illis uē
 tus cōtrarius. Ipe uō dor
 mebat. Et accesserūt ad
 eum discipuli eius. et susci
 tauerūt eū dicētes. Domi
 ne salua nos p̄m. Et dic⁹
 eis. Quid timidi estis mo
 die fidei. Tunc surges ille
 imparuit uentis et mari.
 et facta est tranquillitas
 magna. Porro hoīes im
 ma sunt dicentes. Qual⁹
 est hic. Quia uenti i ma
 ri obeduunt ei. **Secreta.**
Concede q̄m̄s om̄p̄ d̄s.
 ut huius sacrificij mun⁹

Quina tua dñe nos a de
 lectationib⁹ terrenis ex
 pediant. et celestib⁹ pin
 stuant alimentis. **P̄do**

Familia **Donica. iij.**
 tua q̄s dñe cōtinua
 pietate custodi. ut q̄ i sola
 spe gr̄e celestis inuitatur
 tua semp̄ p̄tione mū
 acur. **Dom̄m. Ad romos.**

Res. Induite uos
 sicut elem̄ dei. sc̄i et
 dilei uiscera mie. benigni
 tate. modestiā. paciēciā.
 subportātes inuicē. et do
 nantes uobis sine cupis.
 si quis adūsus aliquem
 habet querelam. sicut i
 dominus donauit uob
 ita et uos. **S**up̄ omnia
 ante hec caritate hñtes.
 quod est uinculū p̄fōis.
 Et pax dei erulet in cor
 dib⁹ uestris. in qui
 cari estis in uno cō
 Et grati estote i